¹⁷⁸ Lo que determinará que Bas y Galcerán, *Theatrum jurisprudentiae, Pars 1, Cap. 53, num. 116-117*, rechace los argumentos esgrimidos: *Neque obstant in contrarium adducta, iam respondetur, ignorantiam sustinere iudicium actitatum, cum procuratore revocato, solutionem factam procuratori revocato, et negotium gestum cum institore remoto, quia debent domini principales notam omnibus facere revocationem procuratoris, ne decepti remaneant contrahentes, aut quasicontrahentes cum illis, cum decepti remanere non debeant qui justam causam a principio habuerunt credendi fuisse legitimas personas, ut contrahi valeret cum illis ... Debitor autem sequestratus non tenetur notitiam sequestrationis, aut emparae creditori dare*; num. 117: *respondetur, quod Consultus nullam dicit esse emptionem, quando quis sciens emit ab eo cui bonis interdictum est, non tamen fatetur validam esse emptionem si ab ignorante fiat, et licet a contrario sensu possit contrarium colligi, est debilissimum argumentum a contrario sensu sumptum ... ubi Consultus ait quod si quis ignorans bona fideicommisso subjecta esse, emerit illa, valet venditio, si distracta sint, ut ex recio dimitterentur haereditarii creditores, et a contrario sensu videtur secus fore si sciens emptor bona supposita fideicommisso emerit, et nequit haesitari quod sive emptor scierit, sive ignoraverit, valet venditio bonorum fideicommissi, si facta fuerit ad debita contracta a testatore solvenda.*

¹⁷⁹ Bas y Galcerán, *Theatrum jurisprudentiae, Pars 1, Cap. 53, num. 112: His tamen non obstantibus, contrarium erit tenendum, nam etiam si creditor ignoret emparam, nunquam executio poterit sustineri, quia possita empara, aut facto sequestro, debitor definit ex illa causa debere qua ante emparam tenebatur, et fit depositarius rei, aut pecuniae sequestratae ... Unde etiam si creditor ignoret haec, non poterit facere legitime executionem in re sequestrata, quia pecunia, aut res emparata efficitur prorsus aliena a debitoris dominio, et in rebus alienis, neque sciens, neque ignorans potest executionem in bonis*

hubiera interpuesto el embargo, el deudor se hallaba exento del pago o de la entrega de los bienes a su acreedor¹⁸⁰.

[3] En idéntica línea argumental, la doctrina se planteó la viabilidad de la ejecución del secuestro una vez hubiera precluido el plazo para el pago de la deuda. Juristas como Bas y Galcerán señalaron que, a diferencia de otros Ordenamientos¹⁸¹, en la praxis del reino de Valencia, si el deudor era moroso y la empara se había interpuesto una vez finalizado el plazo del pago, no se podía realizar la ejecución *pro debito sequestrato, aut emparato*¹⁸². Criterio que se excepcionaba cuando se hubiera probado¹⁸³ la malicia o el fraude de los deudores, *nam non obstante simili empara poterit fieri executio contra debitores*¹⁸⁴.